2024 年５月 10 日

各 位

会社名 住信ＳＢＩネット銀行株式会社

代表者名 代表取締役社長    円 山 法 昭

（コード番号：7163  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役兼副社長執行役員

コーポレート本部長

横 井 智 一

（TEL. （03）6779－5496）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 20 日開催の第 16 期定時株主総会で導入の承認をいただいた譲渡制限付株式報酬

制度（以下「当制度」という。）に基づき、以下のとおり、今年度も当制度にかかる自己株式の処分を予

定しておりますので、お知らせいたします。

現時点、当制度に基づく今年度の当社取締役（社外取締役を除く）及び取締役を兼務しない当社執行

役員に対して割り当てる自己株式の処分に関して、払込金額の総額として合理的に見込まれた額は

120,000,000 円です。なお、昨年度に当社取締役（社外取締役を除く）及び取締役を兼務しない当社執

行役員に対して当制度に基づき割り当てた自己株式の処分に係る払込金額の総額は 106,163,820 円で

す。

決定次第、詳細をお知らせします。

以  上